1

DECRETO Nº 3.413, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

HOMOLOGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA
SUPLEMENTAR Nº 027/2022 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº
01/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JORGE LUIZ STOLF, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município
promulgada em 04 de abril de 1990;

DECRETA:

Art.1º. Fica homologada a lista de CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA
SUPLEMENTAR Nº 027/2022 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021,
na forma abaixo que deverá ser observada pelo Departamento de Recursos Humanos para
futuras  contratações temporárias  excepcionais:

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Média

Geral

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 7352/2022 Assistente

Educacional

094.585.xxx-xx Jessica

Elaine

Teske

5,25 Ensino

Superior

Completo + Pós

graduação

2º Lugar 7354/2022 Assistente

Educacional

098.503.xxx-xx Cintiane

Aparecida

Castelli

7,36 Ensino

Superior

Completo

3º Lugar 7353/2022 Assistente

Educacional

817.823.xxx-xx Silvia

Fernanda

Ramos

Santos

5,77 Ensino

Superior

Completo

4º Lugar 7356/2022 Assistente

Educacional

090.849.xxx-xx Dara Kayse

Melo dos

Santos

4,28 5º Semestre

Ensino

Superior

5º Lugar 7299/2022 Assistente

Educacional

108.789.xxx-xx Fernanda

Aparecida

Neumann

3,71 Ensino Médio

Completo

2

6º Lugar 7315/2022 Assistente

Educacional

087.583.xxx-xx Naiandra

Cletilin

Kouda

3,63 Ensino Médio

Completo

7º Lugar 7330/2022 Assistente

Educacional

058.395.xxx-xx Pietra

Vitória

Pereira

3,54 Ensino Médio

Completo

8º Lugar 7283/2022 Assistente

Educacional

115.889.xxx-xx Kletlin

Beatriz

Cziczek

Bernardo

3,43 Ensino Médio

Completo

9º Lugar 7323/2022 Assistente

Educacional

128.304.xxx-xx Agatha

Aparecida

Dias

3,31 Ensino Médio

Completo

10º

Lugar

7349/2022 Assistente

Educacional

095.356.xxx-xx Sabrina

Siqueira

Cavalheiro

3,27 Ensino Médio

Completo

11º

Lugar

7343/2022 Assistente

Educacional

037.238.xxx-xx Luana da

Silva Maia

2,87 Ensino Médio

Completo

12º

Lugar

7244/2022 Assistente

Educacional

005.837.xxx-xx Rosiane

Silva de

Almeida

2,67 Ensino Médio

Completo

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Média

Geral

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 7332/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

765.049.xxx-xx Ivanir

Kniess

9,80 Ensino Médio

Completo

2º Lugar 7254/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

907.713.xxx-xx Cristiane

Isabel

Odorizzi

Giovanella

2,96 Ensino Médio

Completo

3º Lugar 7308/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

062.627.xxx-xx Marli

Wetzel

Roepcke

2,80 Ensino Médio

Completo

3

4º Lugar 7260/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

820.877.xxx-xx Marlene de

Oliveira

6,0 Ensino

Fundamental

Incompleto

5º Lugar 7309/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

026.975.xxx-xx Priscila

Pereira

Cardoso

0,39 Ensino

Fundamental

Incompleto

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Média

Geral

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 7281/2022 Motorista

Educação

048.398.xxx-xx Sidinei

Augustinho

Klitzke

2,52 Ensino Médio

Incompleto

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em
contrário.

Rio dos Cedros, 12 de dezembro de 2022.

JORGE LUIZ STOLF
Prefeito de Rio dos Cedros

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar,
aos 12 de dezembro de 2022.

MARGARET SILVIA GRETTER
Diretora de Gabinete